Lev 1. tit. 2. Ley 1. tit. 4. lib. 4. Rec.

LEX II.

Ad istas interrogaciones ante lit. contest. respondens potest antell. contest. ex penitentia responsonem revocare. Post litem autem contest. nequaquam potest revocare, nisi ex causa erroris. Hoc dicit.

(1) Se arrepintiere. Adde L. de atate, §. celsus, ff. de interrogat. actio.

(2) Puede reuocar. Intellige et. non confitio de errore, si nulla capio est actoris, ut in dicto §. celsus, & hic, & vide Alber. post glof. ibi & LL. 2. §. 3. tit. 2. sup. ead. part. quæ hic referuntur, & si fuit damnatum in expensis, an eis refectis possit penitere? Alber. quod sic, in dicto §. celsus, & notat glof. in cap. cum cessante, de appellat.

(3) En las leyes. Vide supra ead. part. tit. 2. LL. 2. §. 3. LEX III.

Litis contestatio cum sit principium, & fundamentum litis fit per ψ. bum nego, vel concedo: & etiam procurator, aut hæres conuentus, contestatur, dicens, quod nescit, neque credit petita, sic esse. Et reus post plures petitiones singularitèr contestari, vel insinul dicere, neque eas. Item potest sic contestari, vel narrata, prout narrantur, & sic petita fieri non debere. Hoc dicit.

(1) Començamiento. Adde cap. super questionum, §. 1. de offic. delegat. & cap. ex parte 30. Decret. de verborum signi. L. et quia, ff. de iurisd. omni. judic. est enim lapis angularis, & fundamentum iudicii, Bald. in cap. unico, col. 1. de lit. contestat.

(2) Si. Hic patet, quod per confessionem rei fit litis contestatio, & sic approbatur opin. glof. in lege 1. C. de lit. contestat. reprobata opin. Cini, & ultramontanorum, de quo per Abb. in cap. unico, col. 6. ead. tit.

(3) O non. Et sic, sola negatio sufficit ad contestationem litis, licet non dicat, & petita fieri non debere, vide Specul. tit. de litiis contest. §. 1. vers. quid si reus, & Alber. in dicta lege una, C. de lit. contest. col. fin. & probatur in ista. L. ibi, otrosi, & ibi, en qualquier destas maneras: sed an dubius cogatur litem contestari, Bald. in cap. unico, §. de fudo vassallus interpellatus fuer. col. 2. dicit videri, quod non arguatur. L. 1. §. si qui nescit, ff. de lib. hom. exhibendo, nisi fit sibi datus terminus ad deliberandum, ut in auben. offeratur, C. de lit. contest. & si eo dato, non potest deliberare, potest facere contestationem per verbum, non credo, vel non præsumo, vide ibi: hodie tamen attentat. L. ordin. de Alcalá, lib. 3. tit. 3. L. 1. hoc dictum Bald. non procederet, sed teneatur litem contestari, confitendo, vel negando, & quid si reperitur in actis, quod contestatio fuit facta: